
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3194/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no 

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que 

consta  no  Processo n. 033795/2011-00,  oriundo da Diretoria  de 

Infraestrutura (DINFRA) da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  GABRIEL  HIROMITE  YOSHINO, 

matrícula  SIAPE/1649358,  ocupante  do  cargo  efetivo  de 

Engenheiro  Sanitarista  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade, 

para  responder  pela  Função  de  Coordenador  de  Serviços 

Urbanos, FG-4, da Diretoria de Infraestrutura (DINFRA) da Prefeitura 

do Campus Universitário (PCU), no período de 03 de outubro a 01 

de  novembro  de  2011,  no  impedimento  da  titular  da  referida 

função, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de 

outubro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


